АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕКСАНДРО-ДОНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от    13.03.2025  г.   № 17
      с. Александровка Донская

Об утверждении реестра кладбищ, расположенных на территории Александро-Донского сельского поселения Павловского  муниципального района Воронежской области

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле»,  администрация Александро-Донского  сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить реестр кладбищ, расположенных на территории Александро-Донского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Павловский муниципальный вестник» и  разместить на официальном сайте администрации Александро-Донского сельского поселения в сети Интернет..
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Александро-Донского  сельского поселения.

Главы Александро-Донского сельского поселения                             В.И. Антоненко

Приложение
к постановлению администрации
Александро-Донского сельского поселения
от 13.03.2025г. № 17

РЕЕСТР
кладбищ, расположенных на территории Александро-Донского сельского поселения
Павловского муниципального района Воронежской области
	№п/п
	Наименование объекта недвижимости и
адрес места положения
	Тип кладбища, статус объекта
	Категория земель

	вид разрешенного использования

	Кадастровый номер
	Площадь
кладбища
(кв.м.)
	Примечание

	1
	Российская Федерация, Воронежская область, Павловский муниципальный район, Александро-Донское сельское поселение, с. Александровка Донская, северная часть кадастрового квартала 36:20:0600012 (с. А-Донска)
	Открытое, действующее
	Земли поселений (земли населенных пунктов)
	Ритуальная деятельность
	36:20:0600012:264

	24239

	С. Александровка Донская

	2
	Воронежская область, Павловский район, Александро-Донское сельское поселение, южная часть кадастрового квартала 36:20:0800003 (с. Березки)
	Открытое, действующее
	Земли поселений (земли населенных пунктов)
	Ритуальная деятельность
	36:20:0800003:312

	10804
	С. Березки

	3
	Российская Федерация, Воронежская область, Павловский муниципальный район, Александро-Донское сельское поселение, юго-восточная  часть кадастрового квартала 36:20:5900009 (п. им. Жданова)

	Открытое, действующее
	Земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и иного специального назначения
	Ритуальная деятельность
	36:20:5900009:385
	2626
	П. им. Жданова

	4
	Российская Федерация, Воронежская область, Павловский муниципальный район, Александро-Донское сельское поселение, х. Поддубный, южная часть кадастрового квартала 36:20:1100003 (х. Поддубный)
	Открытое действующие
	Земли поселений (земли населенных пунктов)
	Ритуальная деятельность
	36:20:1100003:192
	6058
	Х. Поддубный

	5
	Воронежская область, Павловский район, п. Заосередные Сады, юго-восточная часть кадастрового квартала 36:20:1000001 (п. З-Сады 1 кладбище)
	Открытое действующее
	Земли поселений (земли населенных пунктов)
	Ритуальная деятельность
	36:20:1000001:245
	1554
	П. Заосередные Сады

	6
	Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Павловский, Павловское лесничество, Лосевское участковое лесничество, урочище "Бабские Пески", квартла 77 часть выделов 5, 17, 18 (с. Бабка)
	Открытое, действующее
	Земли лесного фонда
	Осуществление религиозной деятельности
	36:20:5900005:298
	11838

с. Бабка

	7
	Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Павловский, Павловское лесничество, Лосевское Павловское лесничество, урочище "Студеный лес", квартла 15  часть выделов 15 (п. З-Сады 2 кладбище))

	Открытое, действующее
	-
	-
	-
	-
	П. Заосередные Сады